
 

ATTO
N.  563  DEL  16/10/2024

OGGETTO

BANDO  PUBBLICO  DI  MOBILITA'  FINALIZZATO  AL  PASSAGGIO  DIRETTO  DI 
PERSONALE TRA AMMINISTRAZIONI  PUBBLICHE AI  SENSI  DELL'ART.  30  DEL D. 
LGS.  N.  165/2001  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  DI  ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO A TEMPO PIENO DA ASSEGNARE ALL'UFFICIO DI PRESIDENZA. 
RETTIFICA PER  MERO  ERRORE  MATERIALE  ATTO  DI  AMMISSIONE  CANDIDATI 
ALLA PROCEDURA.



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che:
• con decreto del Presidente n. 105 del 31/05/2024 è stato modificato ed integrato il  

Piano  Integrato  di  attività  e  organizzazione  2024-2026,  approvato  con  decreto 
presidenziale n. 18 del 13/02/2024;

• con determinazione dirigenziale n. 706 del 13/08/2024 è stato approvato il bando di 
mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 per l'assunzione  a 
tempo indeterminato e pieno di un Istruttore  Amministrativo, Area Istruttori (ex cat. 
C), con assegnazione presso l'Ufficio di Presidenza;

Richiamato  l'atto  amministrativo  n.  510  del  25/09/2024  relativo  all'ammissione  ed 
esclusione dei candidati dalla procedura di mobilità di cui al punto precedente;

Verificato che, nel suddetto atto, per mero errore materiale, l'elenco dei candidati ammessi 
alla selezione riporta un codice identificativo InPA e un numero di protocollo ente corretti 
nelle premesse ma non corrispondenti alle domande trasmesse dai singoli nel dispositivo;

D I S P O N E

• di rettificare, per mero errore materiale, l'atto amministrativo n. 510 del 25/09/2024 
relativamente al  primo punto del  dispositivo e  riguardante  l'elenco dei  candidati  
ammessi alla procedura di  mobilità  volontaria ai  sensi dell’art.  30 del D. Lgs. n. 
165/2001  per  l'assunzione  a  tempo  indeterminato  e  pieno  di  un  Istruttore 
Amministrativo,  Area  Istruttori,  con  assegnazione  presso  l'Ufficio  di  Presidenza, 
riportando l'elenco degli stessi con i codici identificativi InPA e i numeri di protocollo 
ente corretti come già identificati nella premessa dell'atto citato e come di seguito:

ID DOMANDA INPA NUMERO PROT. 
ENTE

1 32X9BBE2UY 27112

2 XQRB14FD7H 27113

3 6V4V1CF3SK 27083

4 V7MRZ6C4FZ 27081

5 FTQ2XSWFCQ 27090

6 MUKDC6HY9U 27093

7 66EUZ1R1DQ 27095

8 2E4DFRMN4G 27099

9 8NFFU6DEEQ 27096

10 7T1A7XZQ2A 27107

11 GWY6PVVRBK 27103

Atto N. 563 del 16/10/2024 
pag. 2/4



12 BKKH8QCTYC 27110

13 8GPBPQSMY9 27145

14 XTVABQDNRN 27153

15 VES3GQ538Y 27138

16 XA9BBQ3XSX 27155

17 W2T1XTWPM6 27157

18 KYB13X6R3Z 27161

19 AQF4MDFHT6 27163

20 ZFBQFP7K3K 27165

21 61VKA4UN5Y 27168

22 FKT6ZK6H83 27171

23 FTCRV9CUUF 27175

24 3572N9PYUA 27173

25 BGBQ5HC8Q6 27177

• di  mantenere  invariati  gli  altri  punti  dell'atto  e  l'allegato  riservato  contenente  le 
specifiche dei candidati.

Atto N. 563 del 16/10/2024 
pag. 3/4



Reggio Emilia, lì 16/10/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to GARUTI ANNA LISA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 563 del 16/10/2024 
pag. 4/4


